
Olšanská 2666/7
130 00 Praha

DIČIČ 28533062 CZ28533062

Odběratel :

: :

Správa zbytkového majetku M Č Praha 3 a.s.

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15071

Řada dokladu 510
Číslo dokladu 230004

:

:
:

Popis dodávky
Způsob dopravy

Zakázka
:
:

:

Forma úhrady : Platebním příkazem

Číslo střediska

Místo ur čení :

Datum pořízení
Požadované datum dodání

: 9.3.2023
: 30.4.2023

Požadovaný termín dodání :

OBJEDNÁVKA 510230004

Dodavatel :

Uralská 889/4
460 10 Liberec

IČ DIČ45522677 CZ6808310971: :

Vohnický Filip

Text položky Cena CelkemMnožství Jednotková cenaMJ

Objednáváme u Vás služby IT podpory pro potřeby realizace ročního vyúčtování služeb
nájemníkům, zahrnující úpravy v již existujícím modulu vyúčtování a ladění těchto úprav.
Jedná se zejména o tyto úkony:
Přesná identifikace nezbytné formy předání podkladů od Vuste Envis tak, aby bylo možné
rozúčtování na jednotlivé nájemce v HEO, vyúčtování domů (rozúčtování studená voda u
domů, které nemají topení a není ve správě Vuste Envis). 
Vytvořit možnost sloučení nákladů a záloh při přechodu nájmu – úmrtí anebo dědic je
současně novým nájemcem.
Vytvořit tisk kontrolních sestav po domech (nájemci, období, počet osob na služby, roční
součet záloh).               
Nastavit tiskovou sestavu kontroly nákladů po jednotlivých službách a uložit jí rovnou do
tiskových sestav s volbou aktuálního roku.
Odeslání nákladů a podkladů pro VUSTE – zpracování sestav po jednotlivých domech
(nájemci, období) a zpětné ladění nezpřístupněných jednotek anebo vysoké rozdíly.
Úprava vzoru dopisu pro vyúčtování – podklad bude zaslán do 10.3.2023.
Nahrání rozúčtování z VUSTE do Heliosu.
Tisková sestava kontroly toho, zda jsou veškeré jednotky vyúčtované s možnosti volby
příslušného roku.
Zpracování vyúčtování v programu Helios: asistence při kontrole součtů záloh, generování
vyúčtování po domech.
Možnost sloučení nákladů a záloh v případech přechodu nájmu či v případě, že dědic po
úmrtí nájemce je současně novým nájemcem.
Tisk kontrolních sestav po domech (nájemci, období, počet osob na služby, roční součet
záloh).
Nastavit tiskovou sestavu kontroly nákladů po jednotlivých službách a uložit jí rovnou do
tiskových sestav s volbou aktuálního roku.
Nástroj pro opravné vyúčtování – odladit funkčnost, nastavit včetně kontace a propisování
do účetnictví.

75 000,0075 000,001,00

75 000,001,00

75 000,00Celkem bez DPH K č

Přijetím této objednávky dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této objednávky a veškeré skutečnosti v ní
uvedené ze strany Správy zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. zveřejněny, a to včetně výše ceny, způsobu, místa a času
plnění předmětu objednávky

Sazba DPH 21 %

Celkem s DPH K č 90 750,00

Objednávka : 510230004 Strana: 1  / 1Zpracováno systémem HELIOS iNuvio


